

DEVIZ**Reparatia unei portiuni de drum in varianta alba**

Valoarea de deviz 1 046 738,52 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,990	1 263,54	1 250,90
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	86,000	8 241,65	708 782,05

Cheltuieli directe	lei	710 032,95
Asigurari sociale	24,00 %	8 663,68
Total	100,00 +	718 696,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	104 211,01
Total	100,00 +	822 907,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	49 374,46
Total	100,00 +	872 282,10
TVA	20,00 %	174 456,42

Total deviz:**1 046 738,52**

Intocmit



(funcția, semnătura)

DEVIZ**Reparatia unei portiuni de drum in varianta alba**

Valoarea de deviz 1 046 738,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	424,840	84,97	36 098,65
		Total manopera				36 098,65

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	86,000	190,00	16 340,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	86,000	300,00	25 800,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 625,400	300,00	487 620,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	129,000	300,00	38 700,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	258,000	14,00	3 612,00
		Total materiale de construcții				572 072,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,186	350,00	2 515,10
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	233,060	280,00	65 256,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	96,320	280,00	26 969,60
4.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	9,116	0,00	0,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	35,604	200,00	7 120,80
		Total utilaje de construcții				101 862,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	710 032,95
Asigurari sociale	24,00 %	8 663,68
Total	100,00 +	718 696,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	104 211,01
Total	100,00 +	822 907,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	49 374,46
Total	100,00 +	872 282,10
TVA	20,00 %	174 456,42

Total deviz:

1 046 738,52



Intocmit

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Primaria com.Todiresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****Reparatia unei portiuni de drum in varianta alba****(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,54
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,54
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 241,65
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	14,00	42,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80

Intocmit

(funcția, semnatura)

